
 

 

 

 

〒105-7134 東京都港区東新橋 1-5-2 汐留シティセンター34F Tel:03-6757-3700 FAX:03-3757-3699 

 

 

 

２０２４年１０月１日 

お客様各位 

三井物産マシンテック株式会社 

代表取締役社長 片岡健太郎 

                                                                       

 

松本営業所開設のお知らせ 

 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて このたび 弊社では長野県松本市に新規営業所を開設することとなりました。 

新しく開設される営業所は、松本駅より徒歩５分ほどに位置し、便利な立地となっております。この事

務所を拠点として、より迅速かつ円滑な対応を心がけ、お客様のニーズにお応えしてまいります。また、より

一層のコミュニケーションを大切にし、お客様との信頼関係の構築を図ってまいります。これからも一層のご

愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

  

記 

 

松本営業所 

住所： 

〒 390-0811 

長野県松本市中央一丁目１７番１６号 

松本中央ビル ４階  

Fax: 0263-50-7515 

  

以上 

 


